ACTA, vol. III, n. 6. — 15-5-911. 13 
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sacris muniis diligentissime fungi; plurima in eo Sanctorum lypsana 
pretiosis inclusa thecis honorifice asservari; illius sacrarium copiosa 
et praedivite supellectile confert u m esse: tandem ibidem plura haberi 
canonice instituta pia sodalitia,-eamque sacram aedem quamplurimis 
privilegiis atque indulgentiis per Apostolicas Piscatoris annulo obsi
gnatas litteras ad nostra usque tempora abunde fuisse ditatam. Haec 
animo reputantes, cum dilectus filius Raphaël Aragon, Prior Tucuma-
nensis et Vicarius Praepositus Regularis Bonaerensi Provinciae Ordinis 
Praedicatorum, una cum Priore memorati Cordubensis Coenobii, Nos 
supplicibus votis flagitaverit, ut idem templum a Sancto Dominico, quod 
uti Beatissimae Virginis Mariae a Miraculo Sanctuarium iure meritoque 
celebratur, inter Minores Basilicas accensere dignaremur, Nos amplis
simo etiam Cordubensis Antistitis suffragio permoti precibus huiusmodi 
obsecundandum libentissime existimamus. Quae cum ita sint, Apostolica 
Nostra Auctoritate praesentium vi perpetuumque in modum, templum 
Cordubense Deo in honorem S. Dominici Confessoris dicatum titulo 
ac dignitate Minoris Basilicae cohonestamus, omnibus et singulis hono-
rificentiis et privilegiis eidem attributis, quae Minoribus Almae Urbis 
Basilicis de iure competunt. Decernentes, praesentes Nostras litteras 
firmas, validas atque efficaces semper existere et fore, suosque plenarios 
atque integros effectus sortiri atque obtinere, illisque ad quos spectat et 
in posterum spectabit, plenissime suffragari, irritum que esse et inane si 
secus quidquam super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter sive 
ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die I I I Aprilis 
M C M X I , Pontificatus Nostri anno octavo. 

R . C A R D . M E R R Y D E L V A L , 

a Secretis Status. 

n. 
S O D A L I T A S S . B A R B A R A E V . E T M . I N E C C L E S I A P A R O C H I A L I L O C I V U L G O 

« P L A 1 M P I E D » , C O N S T I T U T A I N T R A F I N E S D I O E C E S I S B I T U R I C E N S I S , E R I 

G I T U R I N A R C H I C O N F R A T E R N I T A T E M C U M F A C U L T A T E A G G R E G A N D I I N T O T A 

G A L L I A . 

PIUS PP. X. 

Ad perpetuam rei memoriam. — Venerabilis Frater Archiepiscopus 
Bituricensis Nobis exponit die iv mensis Februarii anno M C M V in Ec
clesia parochiali loci vulgo « Plaimpied » suae dioecesis piam sodalita-
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tem canonice erectam esse sub titulo S. Barbarae Virginis et Martyris, 
eo quidem consilio ut sodales, statis religionis exercitationibus fungentes, 
a Deo, mortis et vitae Domino, gratiam mortis vel repentinae vel non 
susceptis Ecclesiae sacramentis vitandae obtinere mereantur, beata illa 
Virgine et Martyre intercedente, cuius preces in hac re plurimum valere 
ipsa mater Ecclesia in sua liturgia agnoscit, quum Summi Pontifices, 
decessores Nostri, Clemens X, Clemens XI, Clemens XII et Innocen
tius XII, datis ad hoc Litteris Apostolicis, devotionem huiusmodi pluries 
fidelibus commendarmi Brevi autem eandem societatem tantum incre
mentum cepisse testatur ut iam nusquam gentium lateat atque multa 
millia hominum utriusque sexus et cuiusque ordinis in sinu suo habeat 
congregata. Quibus enarratis, quum Archiepiscopus Bituricensis enixe 
a Nobis flagitaverit ut Societatem ipsam Archisodalitatis titulo et privi
legiis de Nostra benignitate augere dignemur, Nos decessorum Nostro
rum, quos supra laudavimus, et tot christianorum hominum pietate 
permoti, quo magis magisque in dies singulare hoc et omni laude 
dignissimum studium prospiciendi morituris foveatur et crescat, eius
dem Venerabilis Fratris optata explere libentissime statuimus. Quare 
Apostolica Nostra Auctoritate, hisce Litteris, Sodalitatem sub titulo 
S. Barbarae, Virginis et Martyris, in Ecclesia Parochiali loci vulgo 
« Plaimpied » dioecesis Bituricensis rite institutam, in Archiconfrater
nitatem perpetuum in modum erigimus, evehimus atque consuetis hono
ribus privilegiisque ditamus. Archisodalitatis insuper huius sic per Nos 
erectae Moderatoribus et officialibus praesentibus et futuris, similiter 
Auctoritate Nostra per praesentes perpetuo concedimus, ut, si, ipsa fron-
descente, aliae Societates eiusdem nominis et instituti canonice conditae 
apparuerint futuris temporibus, eas, quae intra tamen fines solius Gal
liae extent, servatis forma Constitutionis Clementis PP. VIII fe. re. 
aliisque Apostolicis ordinationis desuper editis, sibi aggregare, et cum 
illis omnes et singulas indulgentias, peccatorum remissiones ac poeni
tentiarum relaxationes eidem Archisodalitati a Sancta Sede concessas, 
quae sint communicabiles, communicare licite possint ac valeant. De
nique decernimus praesentes Nostras Litteras firmas, validas atque effi
caces semper existere ei fore, suosque plenarios et integros effectus 
sortiri et obtinere, illisque ad quos spectat et in posterum spectabit, in 
omnibus et per omnia plenissime suffragari, sicque in praemissis per 
quoscumque iudices ordinarios vel delegatos iudicari et definiri debere, 
atque irritum esse et inane, si secus super his a quoquam, quavis aucto
ritate, scienter vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus Con
stitutionibus et Ordinationibus Apostolicis, etiam speciali et individua 
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mentione et derogatione dignis, ceterisque omnibus in contrarium facien